
UCHWAŁA NR VI/104/2003
Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

z dnia 13 lutego 2003 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIV/1092/2002 Rady Miasta Jastrzębie Zdrój z dnia 10 lipca
2002 roku w sprawie przyjęcia „Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń

wodociągowych i kanalizacyjnych będących własnością bądź w użytkowaniu Jastrzębskiego
Zakładu Wodociągów i Kanalizacji S.A. w latach

2003 –2005”

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t.
Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 21 ust. 4 ustawy z dnia          7
czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków  (Dz.U. Nr
72, poz. 747 z późniejszymi zmianami)

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala:

§ 1

Zmienić Uchwałę Nr XLIV/1092/2002 Rady Miasta Jastrzębie Zdrój z dnia 10 lipca 2002 roku              w
sprawie przyjęcia „Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych                    i
kanalizacyjnych będących własnością bądź w użytkowaniu Jastrzębskiego Zakładu Wodociągów        i
Kanalizacji S.A. w latach 2003 –2005” w ten sposób, że w rozdziale III strona 12 oraz rozdziały V i VI
załącznika do tej uchwały otrzymują brzmienie jak w załączniku do uchwały niniejszej.

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 



Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 20.06.2003 14:28
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 94


